Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

Approvazione/Attiva

T1 - Personale a tempo indeterminato

Tipologia Istituzione

Data Creazione Stampa:

Q - UNIVERSITA'

UNIV - UNIVERSITA'

08/10/2024 15:34:28

Qualifica

Tempo Pieno (U)

Tempo Pieno (D)

Part-Time fino al 50% (U)

Part-Time fino al 50% (D)

Part-time oltre 50% (U)

Part-time oltre 50% (D)

Totale Dip. al 31/12 (U)

Totale Dip. al 31/12 (D)

0D0173-PROFESSORE
ORDINARIO TEMPO PIENO (I
FASCIA)REG. PREVIGENTE

73

20

73

20

0D0172-PROFESSORE
ORDINARIO TEMPO DEF. (I
FASCIA) REGIME
PREVIGENTE

0DOPO1-PROFESSORE
ORDINARIO TEMPO PIENO (I
FASCIA) L. 240/2010

101

53

101

53

0DODO1-PROFESSORE
ORDINARIO TEMPO DEF. (I
FASCIA) L. 240/2010

0D0169-PROFESSORE
ASSOCIATO TEMPO PIENO (Il
FASCIA) REG.PREVIGENTE

38

25

38

25

0D0168-PROFESSORE
ASSOCIATO TEMPO DEF (Il
FASCIA) REGIME
PREVIGENTE

O0DOAP2-PROFESSORE
ASSOCIATO TEMPO PIENO (Il
FASCIA) L. 240/2010

168

154

168

154

0DOAD2-PROFESSORE
ASSOCIATO TEMPO DEF. (Il
FASCIA) L. 240/2010

0D0177-RICERCATORE
TEMPO PIENO (RUOLO AD
ESAURIMENTO)

41

46

41

46

0D0176-RICERCATORE
TEMPO DEF (RUOLO AD
ESAURIMENTO)

21

21

ODORTP-RICERCATORE
T.PIENO T.D. L. 240/10 ART.
24,C.3,LETT.B

49

42

49

42

ODORTD-RICERCATORE
T.DEF, T.D. L.240/10 ART.24,
C.3,LETT.B




0D0097-DIRETTORE 0 1 0 1
GENERALE
0D0079-DIRIGENTE Il FASCIA 1 3 1 3
0D0080-DIRIGENTE Il FASCIA 0 0
A TEMPO DETERM.
0D0170-PROFESSORE 0 0
INCARICATO ESTERNO
0D0171-PROFESSORE 0 0
INCARICATO INTERNO
000676-COLLABORATORE ED 4 7 4 7
ESPERTO LINGUISTICO (CEL)
O0EB8000-POSIZIONE 0 0
ECONOMICA EP8
0E7000-POSIZIONE 1 0 1 0
ECONOMICA EP7
0E6000-POSIZIONE 0 0
ECONOMICA EP6
063000-POSIZIONE 0 1 0 1
ECONOMICA EP5
062000-POSIZIONE 0 0
ECONOMICA EP4
061000-POSIZIONE 3 7 3 7
ECONOMICA EP3
060000-POSIZIONE 0 4 0 4
ECONOMICA EP2
059000-POSIZIONE 25 15 25 15
ECONOMICA EP1
0D8000-POSIZIONE 0 0
ECONOMICA D8
0D7000-POSIZIONE 2 3 2 3
ECONOMICA D7
0D6000-POSIZIONE 2 7 2 8
ECONOMICA D6
052000-POSIZIONE 4 9 4 1
ECONOMICA D5
051000-POSIZIONE 23 18 23 19
ECONOMICA D4
050000-POSIZIONE 43 42 45 44
ECONOMICA D3
049000-POSIZIONE 27 26 29 27
ECONOMICA D2
048000-POSIZIONE 21 25 21 26
ECONOMICA D1
0C8000-POSIZIONE 0 1 0 1
ECONOMICA C8
0C7000-POSIZIONE 4 1" 4 12

ECONOMICA C7




097000-POSIZIONE 20 21 0 20 21
ECONOMICA C6
046000-POSIZIONE 25 22 1 26 23
ECONOMICA C5
045000-POSIZIONE 47 43 2 49 45
ECONOMICA C4
043000-POSIZIONE 134 176 3 138 180
ECONOMICA C3
042000-POSIZIONE 53 58 0 54 58
ECONOMICA C2
040000-POSIZIONE 56 69 0 57 70
ECONOMICA C1
0B7000-POSIZIONE 4 0 0 4 0
ECONOMICA B7
038000-POSIZIONE 14 8 0 14 8
ECONOMICA B6
037000-POSIZIONE 27 23 0 28 23
ECONOMICA B5
036000-POSIZIONE 34 18 1 35 19
ECONOMICA B4
034000-POSIZIONE 53 39 1 53 40
ECONOMICA B3
032000-POSIZIONE 4 1 0 4 1
ECONOMICA B2
030000-POSIZIONE 0 0
ECONOMICA B1
000061-CONTRATTISTI 0 0
Totale 1.178 1.007 15 1.193 1.026




