

Anno

2022

Tipologia Istituzione

Q - UNIVERSITA'

Istituzione

9181 - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA  
- 'LUIGI VANVITELLI'

Contratto

UNIV - UNIVERSITA'

Fase/Stato Rilevazione:

Approvazione/Attiva

Data Creazione Stampa:

08/10/2024 15:34:28

Tabella:

T1 - Personale a tempo indeterminato

Qualifica	Tempo Pieno (U)	Tempo Pieno (D)	Part-Time fino al 50% (U)	Part-Time fino al 50% (D)	Part-time oltre 50% (U)	Part-time oltre 50% (D)	Totale Dip. al 31/12 (U)	Totale Dip. al 31/12 (D)
0D0173-PROFESSORE ORDINARIO TEMPO PIENO (I FASCIA)REG. PREVIGENTE	73	20	0	0	0	0	73	20
0D0172-PROFESSORE ORDINARIO TEMPO DEF. (I FASCIA) REGIME PREVIGENTE	17	1	0	0	0	0	17	1
0D0PO1-PROFESSORE ORDINARIO TEMPO PIENO (I FASCIA) L. 240/2010	101	53	0	0	0	0	101	53
0D0D01-PROFESSORE ORDINARIO TEMPO DEF. (I FASCIA) L. 240/2010	11	1	0	0	0	0	11	1
0D0169-PROFESSORE ASSOCIAUTO TEMPO PIENO (II FASCIA) REG.PREVIGENTE	38	25	0	0	0	0	38	25
0D0168-PROFESSORE ASSOCIAUTO TEMPO DEF (II FASCIA) REGIME PREVIGENTE	8	1	0	0	0	0	8	1
0D0AP2-PROFESSORE ASSOCIAUTO TEMPO PIENO (II FASCIA) L. 240/2010	168	154	0	0	0	0	168	154
0D0AD2-PROFESSORE ASSOCIAUTO TEMPO DEF. (II FASCIA) L. 240/2010	19	2	0	0	0	0	19	2
0D0177-RICERCATORE TEMPO PIENO (RUOLO AD ESAURIMENTO)	41	46	0	0	0	0	41	46
0D0176-RICERCATORE TEMPO DEF (RUOLO AD ESAURIMENTO)	21	4	0	0	0	0	21	4
0D0RTP-RICERCATORE T.PIENO T.D. L. 240/10 ART. 24, C. 3, LETT.B	49	42	0	0	0	0	49	42
0D0RTD-RICERCATORE T.DEF, T.D. L.240/10 ART.24, C.3, LETT. B	1	0	0	0	0	0	1	0

0D0097-DIRETTORE GENERALE	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
0D0079-DIRIGENTE II FASCIA	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3
0D0080-DIRIGENTE II FASCIA A TEMPO DETERM.									0	0
0D0170-PROFESSORE INCARICATO ESTERNO									0	0
0D0171-PROFESSORE INCARICATO INTERNO									0	0
000676-COLLABORATORE ED ESPERTO LINGUISTICO (CEL)	4	7	0	0	0	0	0	0	4	7
0E8000-POSIZIONE ECONOMICA EP8									0	0
0E7000-POSIZIONE ECONOMICA EP7	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0
0E6000-POSIZIONE ECONOMICA EP6									0	0
063000-POSIZIONE ECONOMICA EP5	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
062000-POSIZIONE ECONOMICA EP4									0	0
061000-POSIZIONE ECONOMICA EP3	3	7	0	0	0	0	0	0	3	7
060000-POSIZIONE ECONOMICA EP2	0	4	0	0	0	0	0	0	0	4
059000-POSIZIONE ECONOMICA EP1	25	15	0	0	0	0	0	0	25	15
0D8000-POSIZIONE ECONOMICA D8									0	0
0D7000-POSIZIONE ECONOMICA D7	2	3	0	0	0	0	0	0	2	3
0D6000-POSIZIONE ECONOMICA D6	2	7	0	0	0	0	1	2	2	8
052000-POSIZIONE ECONOMICA D5	4	9	0	1	0	1	4	11		
051000-POSIZIONE ECONOMICA D4	23	18	0	1	0	0	0	23		19
050000-POSIZIONE ECONOMICA D3	43	42	2	0	0	0	2	45		44
049000-POSIZIONE ECONOMICA D2	27	26	2	0	0	0	1	29		27
048000-POSIZIONE ECONOMICA D1	21	25	0	0	0	0	1	21		26
0C8000-POSIZIONE ECONOMICA C8	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1
0C7000-POSIZIONE ECONOMICA C7	4	11	0	0	0	0	1	4		12

097000-POSIZIONE ECONOMICA C6	20	21	0	0	0	0	0	0	20	21
046000-POSIZIONE ECONOMICA C5	25	22	0	0	1	1	1	26	23	
045000-POSIZIONE ECONOMICA C4	47	43	0	0	2	2	2	49	45	
043000-POSIZIONE ECONOMICA C3	134	176	2	1	2	3	3	138	180	
042000-POSIZIONE ECONOMICA C2	53	58	0	0	1	0	0	54	58	
040000-POSIZIONE ECONOMICA C1	56	69	1	1	0	0	0	57	70	
0B7000-POSIZIONE ECONOMICA B7	4	0	0	0	0	0	0	4	0	
038000-POSIZIONE ECONOMICA B6	14	8	0	0	0	0	0	14	8	
037000-POSIZIONE ECONOMICA B5	27	23	0	0	1	0	0	28	23	
036000-POSIZIONE ECONOMICA B4	34	18	1	0	0	1	1	35	19	
034000-POSIZIONE ECONOMICA B3	53	39	0	0	0	1	1	53	40	
032000-POSIZIONE ECONOMICA B2	4	1	0	0	0	0	0	4	1	
030000-POSIZIONE ECONOMICA B1								0	0	
000061-CONTRATTISTI								0	0	
<b>Totale</b>	<b>1.178</b>	<b>1.007</b>	<b>8</b>	<b>4</b>	<b>7</b>	<b>15</b>	<b>1.193</b>	<b>1.026</b>		